
 
 

Uchwała rady pedagogicznej podjęta w ramach kompetencji uchwałodawczych 
 

Uchwała numer 22/2020 rady pedagogicznej Przedszkola numer 33 w Warszawie z 
dnia 31.08.2020 r. w sprawie uchwalenia regulaminu rady pedagogicznej.  
 
Na podstawie art. 73, ust.2 ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r.( tekst 
jednolity Dz.U. z 2020 r., poz.910 ze zm.) uchwala się co następuje:       
 
§ 1 
Rada pedagogiczna Przedszkola numer 33 w Warszawie ustala „Regulamin Rady 
Pedagogicznej Przedszkola nr 33 w Warszawie”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem 01.09.2020r. z mocą obowiązującą od 01.04.2020 
r. 
 
 § 3 
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się dyrektorowi Przedszkola numer 33. 
 
 § 4 
Tracą moc wszystkie dotychczasowe  dokumenty o nazwie „Regulamin rady 
pedagogicznej Przedszkola numer 33 w Warszawie”, uchwalone przez radę 
pedagogiczną  Przedszkola numer 33 przed dniem 01.04.2020 r. 
 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej – Dyrektor Przedszkola numer 33, 
                                                                                                                                                    
Członkowie Rady Pedagogicznej. 
 
 
 
  


